in abstracto. **¶** 2<sup>o</sup> est. si sumat. ut res p se  
eētis sepātā ab ipis singulaibz. quēad. **v.**  
modū plonūā dicebat eēntiā eē vlez.  
**¶** 3<sup>o</sup> est. si eēntia sumat in gēretō sēm  
sua q̄sidatōez absolutā et eēntiā: qua  
sēm se accipit. **¶** 4<sup>o</sup> est. si eēntia sumat  
in gēretō: s̄ q̄ est in ipis suis singulaibz.  
Dicit igit̄ p̄mo q̄ dēctio ḡnis l̄ sp̄ei nō  
quēit eēntis sbaz māliū s̄ q̄ designat̄  
in abstracto: et p̄ modū p̄tis: qualis h̄at̄  
cū d̄: huānitas: Et hoc p̄bat p̄: rōe:  
2<sup>o</sup> q̄firmat aūte. Rōe p̄bat sic. Ad cū  
quēit in dēctio ḡnis v̄l sp̄ei p̄t p̄dicat̄ de  
īfōibz sub se q̄ntū: s̄ huānitas nō p̄  
dicat̄ de īdīdūis h̄ōibz: s̄ huānitas (ut  
sic dēsignat̄) neq̄t eē sp̄es. Et cōfirmat  
idem aūte dēctio dīctis. q̄ rō  
nālitas nō ē dīnā / s̄ p̄m. dīnē: et s̄lt̄  
dicat̄ q̄ huānitas nō ē sp̄es / s̄ p̄m. sp̄ei.  
**¶** Dēn. ibi. (S̄lt̄ nō p̄t dīcī) dīcīt doc  
tor s̄b. 2<sup>o</sup>. q̄ nec rō ḡnis l̄ sp̄ei p̄t at̄  
bui eēntie s̄ q̄ est q̄dā res ex̄tis extra  
singulaia: licet hoc plonūā p̄ntat̄  
dicebat. Nō q̄nis eēt aliq̄ eēntia ydeāl  
sepātā r̄dhuc sibi nō q̄pēt rō sp̄ei: q̄d  
sic p̄bat doctor. Cā talis nec p̄dicaretur  
de īdīdūis: eo q̄ eēt ab īdīdūis sepātā:  
nec esse posset p̄m. q̄ntūis ipoz sin  
gulaū: q̄mōi h̄i est ipā sp̄es. Cōcludit  
igit̄ q̄ rō ḡnis l̄ sp̄ei at̄tribuit eēntie  
s̄ q̄ dēsignat̄ gēretū: et p̄ modū totū:  
īphate q̄ntūis et īdīstīte / q̄ntū d̄ īdī  
dūis q̄ntūis: **¶** Dēn. ibi. (Cā at̄ l̄ eēnt.)  
doctor assignat duos modos / q̄bz ip̄s  
eēntie accēptē in gēretō: nō at̄tribuitur  
in dēctio ḡnis l̄ sp̄ei: q̄ntū q̄ doctor pōnit  
trīplīe accēptionē q̄ntū eēntie dēsignatē  
in gēretō: diceb̄ q̄ **¶** 1<sup>o</sup>. accipitur  
eēntia ī gēretō / s̄ sua rōem: et nām p̄tā  
Et h̄: d̄: absolutā eīg cōsidatio. s̄ qua

sibi at̄tribuit̄ dīctā et p̄dicata eēntialia.  
utputa q̄ v̄l s̄ de eīg eēntiā / l̄ eīg eēntiā  
cōsequit̄: et hoc mō nō quēit ipi ratio  
vlitāt̄ (s̄lt̄ p̄letē): ut sic eēt nō quēit  
sibi vnitas affīctiā q̄t ē de rōe v̄lis: ut  
dicebat̄ in locō p̄dēcti: **¶** Rōe ut sic plā  
litas sibi q̄pēt: **¶** Rōe trīplīe p̄bat doctor sic  
Cā si pluralitas sibi ut sic quēit̄. et  
sibi plālitās p se q̄pēt̄ / et sp̄ mēset̄: q̄d  
est falsū: cū nā sit vna ī apphēsīōe  
cōlecta / s̄ q̄ ē in sorte: S̄lt̄ si vnitas ut  
sic sibi q̄pēt̄. cū sibi p se et sp̄ mēset̄: et  
nō eēt ipā nā plurīficabil̄ in dīuisīō. Et  
ideo q̄nis nā sic q̄sidatā sit ea q̄ p̄dicat̄  
de īdīdūis dībz: tū ipā ut sic nō habet rōe:  
v̄lis: q̄ q̄d alīcu q̄pēt̄ s̄ q̄ in se et ab  
solūtē cōsidat̄: hoc sibi mēset̄ eēntialit̄.  
**¶** 2<sup>o</sup>. q̄sidat̄ nā gēretā p̄t ē in hoc  
vl̄ in illo: et sic sibi at̄tribuit̄ accīntialia  
p̄dicata: **¶** H̄ic modū subdividit̄: / q̄a  
**¶** 1<sup>o</sup>. q̄sidat̄ s̄ q̄ est in s̄bz ad ext̄  
Et hoc mō itēz nō q̄pēt̄ sibi rō v̄lis.  
ut sic eēt nō habet vnitas cōp̄ eētis q̄d  
vnū plurībz cōuenīis. s̄ ut sic f̄t̄ at̄  
tribuit̄ sibi p̄dicata accīntialia realia: cuius  
modi s̄t̄ aurē / eē albū r̄e. **¶** 2<sup>o</sup>. **¶** Alīo.  
accipit̄ nā p̄t est in aīd. utputa p̄  
tellectū obiectīualit̄ apphēsīa: et hoc mō  
sibi at̄tribuit̄ p̄dicata accīntialia r̄ctōnā  
lia: q̄mōi s̄t̄ gēnt̄ / sp̄es / r̄e. Itaq̄ īdīdū  
logīe applicat̄ nē q̄sidatē hoc v̄lō mō:  
ut dicit̄ in locō p̄tā: **¶** Glō īngtālis.  
S̄d̄m hoc dicit̄ Auīcēna q̄ v̄llēt̄ est  
q̄ facit v̄litātē in rebz: **¶**  
**¶** P̄mo adūctū cīrca h̄am īā expositā  
q̄ ī dēctio d̄: quasi īnt̄g tentio. **¶** 1<sup>o</sup>.  
ideo q̄ dēctio est ipā res l̄ at̄tribuit̄ r̄e  
s̄ q̄ res ipā est tōtā obiectīue in ipō  
ītellectū: in quo sp̄es v̄llēgībīl̄ rei est  
tēntā subiectīue. Et s̄d̄m h̄āc ūtputatōe